
Białystok
Sokółka
Kuźnica Białostocka

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-08-02
2023-08-02



Białystok - Sokółka - Kuźnica Białostocka

Nr pociągu 10273 10203 10205 10207 10209
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu ZKA/R ZKA/R ZKA/R ZKA/R ZKA/R
Termin kursowania 2 VIII 2 VIII 2 VIII 2 VIII 2 VIII

ze stacji MAŁKINIA
BIAŁYSTOK p 06:00
BIAŁYSTOK o ZKA 06:10 ZKA 13:00 ZKA 15:15 ZKA 17:10 ZKA 18:27
WASILKÓW p ZKA 06:25 ZKA 13:18 ZKA 15:34 ZKA 17:30 ZKA 18:42
WASILKÓW o 06:35 13:23 15:39 17:35 18:47
CZARNY BLOK o 06:40 13:28 15:44 17:40 18:52
WÓLKA RATOWIECKA o 06:44 13:32 15:48 17:43 18:56
CZARNA BIAŁOSTOCKA o 06:48 13:37 15:52 17:47 18:59
MACHNACZ o 06:52 13:40 15:55 17:51 19:08
ROZEDRANKA o 06:56 13:44 15:59 17:55 19:12
GENIUSZE o 07:01 13:49 16:04 18:00 19:16
SOKÓŁKA p 07:05 13:53 16:08 18:05 19:21
SOKÓŁKA o 07:06 13:54 16:09 18:05 19:30
KUNDZIN o 07:13 14:01 16:15 18:12 19:37
CZUPRYNOWO o 07:17 14:06 16:20 18:16 19:42
KUŹNICA BIAŁOSTOCKA p 07:22 14:11 16:25 18:21 19:47
KUŹNICA BIAŁOSTOCKA o

do stacji

Kuźnica Białostocka - Sokółka - Białystok

Nr pociągu 10210 10212 10214 10216 10218
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R/ZKA R/ZKA R/ZKA R/ZKA R/ZKA
Termin kursowania 2 VIII 2 VIII 2 VIII 2 VIII 2 VIII

ze stacji
KUŹNICA BIAŁOSTOCKA p
KUŹNICA BIAŁOSTOCKA o 04:51 07:32 14:30 16:40 19:12
CZUPRYNOWO o 04:56 07:37 14:35 16:45 19:17
KUNDZIN o 05:00 07:41 14:40 16:49 19:21
SOKÓŁKA p 05:06 07:47 14:46 16:55 19:27
SOKÓŁKA o 05:07 07:48 14:46 16:56 19:28
GENIUSZE o 05:12 07:53 14:51 17:01 19:33
ROZEDRANKA o 05:16 07:57 14:57 17:05 19:38
MACHNACZ o 05:20 08:01 15:06 17:09 19:42
CZARNA BIAŁOSTOCKA o 05:24 08:05 15:10 17:13 19:45
WÓLKA RATOWIECKA o 05:28 08:08 15:13 17:16 19:49
CZARNY BLOK o 05:32 08:12 15:17 17:20 19:53
WASILKÓW p 05:37 08:17 15:21 17:25 19:58
WASILKÓW o ZKA 05:42 ZKA 08:22 ZKA 15:40 ZKA 17:35 ZKA 20:08
BIAŁYSTOK p ZKA 06:00 ZKA 08:42 ZKA 16:00 ZKA 17:55 ZKA 20:20
BIAŁYSTOK o

do stacji
Skróty: R  - REGIO Znaki: p  - przyjazd

(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa o  - odjazd


